DIREÇÃO

PORTARIA N. 234/2012-D

Nomeia Chefe e Vice-Chefe de

Departamento da Fecilcam.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -

Fecilcam - no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n. 063/2011 de

02/12/2011 e o Protocolado n. 18461/12,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam nomeados como Chefe e Vice-chefe do Departamento de Turismo

e Meio Ambiente da Fecilcam, os Docentes abaixo relacionados:

Chefe: Francisco Carlos Bocato Junior

Vice-chefe: Juliana Carolina Teixeira

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Campo Mourão, 08 de outubro de 2012.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e